
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 691 

UCHWAŁA NR 41/2022 
SENATU POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 

Działając na podstawie § 98 ust. 2 i ust. 4 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, 
z późn. zm.), Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się następującą zmianę w składzie Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024: 

powołuje się na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2023 roku przedstawiciela doktorantów: 

 Katarzynę Mrowiec. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


